ПРОЕКТ

Д У М А

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	с. Камень-Рыболов
	                      №

	О протесте прокурора на решение Думы Ханкайского муниципального района от 25.10.2011 № 158 «О внесении изменений и дополнений во Временное положение «О порядке предоставления физическим и юридическим лицам земельных участков в аренду на территории муниципального образования», комитета муниципального образования Ханкайский район от 16.01.2003 № 178

Рассмотрев  протест прокурора на решение Думы Ханкайского муниципального района от 25.10.2011 № 158 «О внесении изменений и дополнений во Временное положение «О порядке предоставления физическим и юридическим лицам земельных участков в аренду на территории муниципального образования», комитета муниципального образования Ханкайский район от 16.01.2003 № 178
Дума Ханкайского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Протест прокурора на решение Думы Ханкайского муниципального ра-

она от 25.10.2011 № 158 «О внесении изменений и дополнений во Временное положение «О порядке предоставления физическим и юридическим лицам земельных участков в аренду на территории муниципального образования», комитета муниципального образования Ханкайский район от 16.01.2003 № 178, отклонить либо удовлетворить.
2. Рекомендовать Администрации Ханкайского муниципального района

подготовить проект  о внесении изменений в решение Думы Ханкайского муниципального района от 25.10.2011 № 158 «О внесении изменений и дополнений во Временное положение «О порядке предоставления физическим и юридическим лицам земельных участков в аренду на территории муниципального образования», комитета муниципального образования Ханкайский район от 16.01.2003 № 178, в соответствии с действующим законодательством.
     3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель Думы  Ханкайского
муниципального района                                                                 В. Т.Артеменко